
  

    N.  114  Del   08.11.2022 

 

  

Oggetto: Nomina Referente Aziendale per i D.P.I. (Dispositivi di Protezione Individuale) - Rettifica 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

RICHIAMATA la Determina n.69 del 21.09.2022, con la quale veniva conferito alla Dott.ssa Assunta 

Guillari, afferente al DAI Sanità Pubblica, Farmacoutilizzazione e Dermatologia, l’incarico di 

Referente Aziendale per i  D.P.I. (Dispositivi di Protezione Individuale); 

VISTA la nota prot.n. 41365 del 17.10.2022 con la quale il Direttore del DAI Sanità Pubblica, 

Farmacoutilizzazione e Dermatologia, tenuto conto che la Dott.ssa Assunta Guillari ricopre 

l’incarico di Referente per la Distribuzione DPI Emergenza Covid, ha confermato la Dott.ssa 

Veruscka Leso, afferente DAI Sanità Pubblica, Farmacoutilizzazione e Dermatologia, quale 

Referente Aziendale per i  D.P.I. (Dispositivi di Protezione Individuale), considerato che la 

stessa già svolgeva tale incarico a decorrere da marzo 2021;    

VISTA l’annotazione del 18.10.2022 con la quale il Direttore Amministrativo ha autorizzato quanto 

indicato dal Direttore del DAI Sanità Pubblica, Farmacoutilizzazione e Dermatologia; 

RITENUTO OPPORTUNO, pertanto, procedere alla rettifica della citata Determina n.69 del 21.09.2022 

individuando la Dott.ssa Veruscka Leso, afferente DAI Sanità Pubblica, 

Farmacoutilizzazione e Dermatologia, quale Referente Aziendale per i  D.P.I. (Dispositivi di 

Protezione Individuale);    

DISPONE 

per tutto quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato: 

- Di rettificare la Determina n.69 del 21.09.2022 revocando l’incarico di Referente Aziendale per i  

D.P.I. (Dispositivi di Protezione Individuale) alla Dott.ssa Assunta Guillari; 

- Di conferire alla Dott.ssa Veruscka Leso, afferente DAI Sanità Pubblica, Farmacoutilizzazione e 

Dermatologia, l’incarico di Referente Aziendale per i  D.P.I. (Dispositivi di Protezione 

Individuale); 

- Dare alla presente immediata esecuzione; 

- Trasmettere il presente atto alla Dott.ssa Assunta Guillari; 

- Trasmettere il presente atto alla Dott.ssa Veruscka Leso; 

 

 F.to Il Direttore Amministrativo 

      Dott. Stefano Visani 


